
SH 7

SH 6

SH 5

SH 4

SH 3

SH 2

SH 1

Godine banimi, sherbimi dhe hoteleri 2,8,9,10 dhe12 kat me 2 kat parkimi nentoke 1

93.7

80.1
13.6

8 TETEAPARTAMENT 1.8.62 (2+1)Ambient Sherbimi-

TETE + 28.80


